Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



Jl. Jend. Sudirman 76112 00000

https://bkpsdm.balikpapan.go.id/

Pemerintah Kota Balikpapan / Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber

Daya Manusia

Pengadaan AŚN

No. SK: 800 / 056 / BKPSDM

Persyaratan

- 1. Keputusan Wali Kota Tentang Peta Jabatan Perangkat Daerah dilingkungan Pemerintah Kota Balikpapan
- 2. Bezzeting Pegawai dilingkungan Pemerintah Kota Balikpapan
- 3. Keputusan Penetapan Formasi Jabatan ASN
- 4. Hasil Pengolahan data seleksi administrasi
- 5. Hasil pengolahan data seleksi kompetensi
- 6. Persetujuan Teknis dari BKN

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



Jl. Jend. Sudirman 76112 00000

https://bkpsdm.balikpapan.go.id/

Pemerintah Kota Balikpapan / Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

- Menyusun kebutuhan dengan menggunakan eformasi Menpan dan SIASN perencanaan usul kebutuhan Pegawai ASN
- 2. Menerima formasi dari Keputusan MenPAN-RB tentang Penetapan Kebutuhan PNS dan PPPK di lingkungan Pemerintah Kota Balikpapan;
- 3. Membuat Keputusan Wali Kota tentang Penetapan Kebutuhan PNS dan PPPK dilingkungan Pemerintah Kota Balikpapan
- 4. Membuat Keputusan Wali Kota tentang Pembentukkan Tim Panselda
- 5. Mengadakan rapat Panselda terkait Pengumuman pengadaan ASN CPNS dan PPPK
- 6. Melaksanakan pendaftaran pengadaan ASN dan Jumlah pelamar melalui aplikasi SSCASN dari BKN
- 7. Membuat Pedoman Administrasi
- 8. Membuat Juknis Administrasi
- 9. Melakukan verifikasi administrasi dan Jumlah pelamar yang telah diverifikasi melalui SSCASN
- 10. Membuat Pengumuman hasil seleksi administrasi;
- 11. Masa sanggah dan Pengumuman pasca sanggah
- 12. Pelaksanaan seleksi kompetensi/SKD dan Daftar nilai seleksi kompetensi/SKD
- 13. Pengumuman yang lulus seleksi kompetensi/SKD
- 14. Pelaksanaan seleksi SKB dan Daftar nilai SKB (CPNS)
- 15. Pengumuman peserta yang lulus sebagai Calon Pegawai ASN
- 16. Masa sanggah dan Pengumuman pasca sanggah
- 17. Melakukan pemberkasan Calon Pegawai ASN dan Jumlah berkas yang sudah lengkap
- 18. Usul Penetapan NIP CPNS dan NI PPPK dan Tanda terima usul penetapan NIP;
- 19. Penetapan NIP untuk CPNS dan PPPK-Nota Persetujuan BKN
- 20. Penyerahan Surat Keputusan tentang Penetapan Pengangkatan Calon PPPK
- 21. Penyerahan Surat Keputusan tentang Penetapan Pengangkatan CPNS
- 22. Membuat Surat Pernyataan Melaksanakan Tugas (SPMT)
- 23. Membuat Perjanjian Kerja PPPK dan Penandatanganan Perjanjian Kerja
- 24. Penyerahan Surat Keputusan CPNS / PPPK

Waktu Penyelesaian



Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Jl. Jend. Sudirman 76112 00000

https://bkpsdm.balikpapan.go.id/

Pemerintah Kota Balikpapan / Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

0

<meta charset="utf-8" />Lama waktu Pelaksanaan bisa berubah penyesuaian Jadwal yang ditetapkan oleh BKN

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keputusan Pembentukan Tim Panselda

Pengaduan Layanan

<meta charset="utf-8" />

Melalui E-Mail BKPSDM Kota Balikpapan bkpsdm@balikpapan.go.id

Pengaduan langsung kepada Kabid Pembinaan dan Informasi ASN dan di teruskan ke Kepala BKPSDM apabila dipandang perlu.

Melalui kotak saran